

21.06.2021

obowiązuje od

## Dzień Radcy Prawnego 2021

Przypominamy, że jeszcze tylko do jutra można zapisać się na Dzień Radcy Prawnego 2021.

Szanowni Państwo,

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie serdecznie zaprasza radców prawnych i aplikantów radcowskich, wraz z osobami towarzyszącymi, na spotkanie z okazji „**Dnia Radcy Prawnego**”, które odbędzie się w dniu **9 lipca 2021 r. (piątek)**, w atrakcyjnej scenerii **Dworu w Tomaszowicach** (ul. Krakowska 68, 32-085 Tomaszowice; [www.dwor.pl](http://www.dwor.pl)) – w godz. od 1800 do 100. Zapewniamy poczęstunek, dobrą zabawę i miłe towarzystwo, a z napojów wysokokowych – piwo (inne do nabycia na miejscu we własnym zakresie).

Dla chętnych zapewnimy transport zorganizowany! Istnieje także możliwość zarezerwowania (na Państwa koszt) pokoju hotelowego na terenie obiektu. Koszt noclegu wynosi: 270 zł za pokój jednoosobowy ze śniadaniem; 335 zł za pokój dwuosobowy ze śniadaniem.

Dla usprawnienia organizacji prosimy o zgłaszanie do dnia **30 czerwca 2021 r.** chęci uczestnictwa w spotkaniu na adres e-mail: [dzienradcy@oirp.krakow.pl](mailto:dzienradcy@oirp.krakow.pl) lub telefonicznie na nr 12 410 84 00. W tej samej dacie należy dokonać opłaty za udział w spotkaniu.

W zgłoszeniu prosimy o wskazanie:

- Ilości zgłaszanych osób;
- Czy chcą Państwo skorzystać z transportu zorganizowanego;
- Czy życzą sobie Państwo rezerwacji pokoju hotelowego.

Ilość miejsc jest ograniczona, decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz dokonanie **wpłaty w wysokości: 60,00 zł za radcę prawnego lub aplikanta radcowskiego; 100 zł za osobę towarzyszącą niebędącą członkiem OIRP w Krakowie** - w kasie lub przelewem na konto OIRP w Krakowie. Numer konta: **72 1240 2294 1111 0000 3708 7100**. W tytule przelewu prosimy wskazać: Dzień Radcy Prawnego oraz imiona i nazwiska osób, za które dokonywana jest opłata.

Uprzejmie informujemy, że zgłoszonych Uczestników spotkania będziemy prosić o wypełnienie niezbędnych dokumentów związanych z realizacją zobowiązań wynikających z aktualnego reżimu sanitarnego. Stosowna korespondencja zostanie do Państwa skierowana w późniejszym terminie. Z góry dziękujemy za Państwa sprawną współpracę!

Raz jeszcze serdecznie zapraszamy!!